РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ (7^5^

г.Мценск

Об организации аукциона в электронной форме на право заключения
договора аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.18, 39.12, 39.13 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Положением
«О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории
муниципального образования Мценский район», утвержденным Решением
Мценского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 4
администрация Мценскогорайона постановляет:

1. Организовать и провести аукцион в электронной форме на право
заключения договора аренды земельного участка из категории земель: земли
населенных пунктов, кадастровый номер: 57:11:1170101:241, местоположение:
Российская Федерация, Орловская область, Мценский район, Аникановское
сельское поселение, д. Хомутово, разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства, общей площадью 1 055 кв. м., сроком на 20
(двадцать) лет.

2. Определить организатором торгов Управление по муниципальному
имуществу Мценского района (Е. Е. Чумакова).

3. Определить средством массовой информации для опубликования
извещения о проведении торгов официальный сайт администрации Мценского
района в сети «Интернет» - , официальный сайт Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов — ,
электронную площадку АО «Сбербанк-АСТ» - .

www.mcradm.orel.ru
torgi.gov.ru

http://utp.sberbank-ast.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления по муниципальному имуществу Мценского района
Е. Е. Чумакову.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина

http://www.mcradm.orel.ru
torgi.gov.ru
http://utp.sberbank-ast.ru